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Konu : Yazili Soru Onergesi

TURKIYE BUYUK MILLET MECLISI BASKANLIGINA
(Kanunlar ve Kararlar Dairesi Baskanhg)

Iigi  : TBMM nin 22.10.2008 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.00.02-8378 sayil1 yazisi.

ligi yaz1 ekinde alinan, Istanbul Milletvekili Saym A.Jale AGIRBAS® in 7/4823 esas
sayth yazili soru onergesi Bakanligimizca incelenmis olup, cevabi yazimz ilisikte
génderilmektedir.
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ISTANBUL MILLETVEKILIi SAYIN A. JALE AGIRBAS’ IN
7/4823 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ONERGESI HAKKINDA
CEVRE VE ORMAN BAKANLIGI’NIN CEVABI

SORU L. Istanbul’ a su saglavan barajlardaki su mikiart ne kadardir?
CEVAP 1. 31.10.2008 tarihi itibaniyla Istanbul'a su temin eden barajlarda
424,6 milyon m® su bulunmakta ve bu miktarmn 2463 milyon m’ it kullanilabilir olup, doluluk

oram % 28 dir.

SORU 2. Oniimiizdeki giinlerde Istanbul'u susuz giinler mi beklemektedir?

CEVAP 2. Sadece barajlardaki aktif hacimde bulunan su miktan Istanbul’un
100 giinliik su ihtiyacin1 karsilayabilecek durumdadir. Ayrica Oniimiizdeki aylar, yagisl
mevsim i¢indedir. Bu yiizden Istanbul’ da su sikintisi s6z konusu degildir.

SORU 3. Istanbul'un Icmesuyu ihtivacrm karsilayacak olan Melen Cayt'nda kuraklik
nedeniyle su seviyesinin distiigii, kurakhigin stirmesi durumunda Istanbul’ a su akigimn
duracag dogru mudur? Bu durumda ne gibi tedbirler alinmas: diigiiniilmektedir.

CEVAP 3. Biyik Istanbul I¢mesuyu II. Merhale Projesi (Melen Sistemi)
kapsamindaki pompa istasyonunda 5 asil 1 yedek olmak fiizere toplam 6 adet pompa
bulunmaktadir. 2008 yilinda yaganan agir1 kuraklik ve tarim alanindaki agir1 sulama sebebi ile
vaz aylarinda 2-3 adet pompa g¢alismistir. Halen yeterli miktarda su alan tesiste 5 adet
pompamn tamam ¢alismaktadir, Melen Cayinin planlamasi yapilirken yaz mevsiminde suyun
azalacagl goz Oniinde bulundurulmustur. Tesis ve pompa kapasiteleri buna gore
projelendirilmigtir. Netice olarak, Melen sisteminden Istanbul’ a planlanan miktar kadar su
alinabilecektir.




